
,$r
Kooperativa
VIENNA INSUMNCE GROUP

Poii.stná smlouva

č . 8603240865

pro poji.š tění  podntkatelských rtztk - TREND 14

K o o p e r a t iv a p oi i š  ť  o v n a 
' 
a. S., Vi e n n a I  n s u ra n c e G r o u p

se sí dlem Pobřež ní  665/2t,186 oo Praha 8, Č eská republtka

IČ : 47LL66l7, zapsaná v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, sp. zn, B 1.897
(da[e len "poji.stttet")

a

Idea System s.r.o.

Zastoupená:

Hana K[ í mová, jednate.

Luděk K[ í ma, jednatel

IČ o: o+ og:+ + z
se sí dlem/bvdlt; tcm: Na Stráni. 247,273 4] - Cvrč ovi.ce, Č eská republtka

Korespondenč ní  adresa je shodná s adresou sí dla poji,stní ka.

m o bi.Lní  telefo n :

(dá[e ien''poji.stní k.')

uzaví raji

pod[ezákona č .8g/2o12Sb.'obč anskýzákoní k,vpLatné m znění ' tuto pojtstnou sm[ouvu (da[e jen ''smLouva''),

která spolu s poji.stnými. podminkamt pojtsti.tele uvedenýmt v č [ánku ] .. té to smlouvy a pří lohamt té to smlouvy

tvoří  nedí tný celek.

Strana l- (celkem 8), PDF



č lÁHgr r
ú vodní  ustanovení

1. Poji.stní k je zároveň poji.š těným.

2. Předmět č innosti poiiš těné ho ke dni uzavření  té to smlouvy ie vymezen v následuií cí ch přilož ených

dokumentech:

výpi.su z obchodní ho rejstří ku pod č . j. Městský soud v Praze,oddil C, vlož ka 2522L3 ze dne 8.1.2016

3. Pro poiiš tění  siednané  touto smlouvou platí  obč anský zákoní k a ostatni obecně závazné  právni předpi'sy v
platné m znění , ustanovení  poiistné  smlouvy a následuiicí  poiistné  podmí nky:

P.LoolL|  - Vš eobecné  poiistné  podmí nkv pro poiiš tění  maietku a odpovědnosti
zsu . 500Á5 - Zvláš tní  smluvní  ujednání  k poiiš tění  odpovědnosti za ú jmu

a dále:
P.6ooIL4 - Zvláš tní  poiistné  podmí nky pro poiiš tění  odpovědnosti za ú imu

4. Doba trvání  poiiš tění
Poč átek poiiš tění :  1.3.2016

Pojiš tění  se siednává na dobu jednoho po.Í tstné ho roku. Poji.š tění  se prodluž uje o dalš í  pojtstný rok, pokud

některá ze smluvní ch stran nesdělí  pí semně druhé  smluvní  straně neipozděit š est týdnů  před uplvnutí m
pří sluš né ho pojtstné ho roku, ž e na dalš í m trvání  poitš tění  nemá zájem. V pří padě nedodrž ení  [hů tv pro

doruč ení  sdětení  uvedené  v předchozí  větě pojtš tění  zani.ká až  ke konct následují cí ho poji'stné ho roku, pro

ktený je tato lhů ta dodrž ena.
Poiiš tění  vš ak zanikne neipozději k28.2.2026 po tomto dni j i'ž  k prodlouž ení  poii.š tění  nedochází .

č lÁHer z.
Da[š í  druhy poiiš tění

1. Po| Iš TĚNÍ  oDPoVĚDNosTI  zA ÚlMu

1.1 Základní  poii'š tění
Poitš tění  se vztahuje na povi-nnost nahradtt ú jmu vč etně ú jmy způ sobené  vadou výrobku a vadou práce po

oředání .

Poii.š tění  se vztahuie na povi.nnost nahradi.t ú jmu způ sobenou V souvislosti s předmětem č i.nnostt poj'i,š těné ho

vymezené ho v č L. 1. odst. 2.

Ltmi't poji,stné ho p[nění :  10 o00 000 Kč
Spoluú č ast:  10 000 Kč

Pokud č i'nnost (některá z č tnností ), na ntž  se vztahuje poiiš tění  sjednané  touto smlouvou, zahrnuje ví ce oborů  č i'

podskuptn (daLe ien ,,oborv č i.nnosti.) - jako např. obory č tnnostt ž tvnosti vo[né , vztahuje se poji.š tění  pouze na ty

oborv č tnnost.i., které  jsou výslovně uvedenv ve smlouvě, resp. její ch pří lohách. Neisou-Li. obory č i.nnostt ve

smlouvě výslovně uvedenv, vztahuje se pojtš tění  na tV oborv č tnnostt, které  má poji.š těný uvedeny v pří sluš né m

rejstří ku, regtstru nebo ji'né  veřejné  evtdenci ke dni. sjednání  pojtš tění .

Hlavní  č innosti poii.š těné ho.

Za hlavní  č tnnosti se povaŽují  č tnnosti s nejvyš š í m podí Lem na roč ní ch pří imech pojtš těné ho:

- pokrývač ství , provádění  výš kových prací  horolezeckou techntkou
- zedni.ctvi' vč . montáž ní ch prací
- klempí řství

Předpok| 'adem plnění  poji-sttteLe je souč asné  spLnění  následují cí ch podmí nek:

Strana 2 (celkem 8), PDF



a) ú ima bvla způ sobena v souvislostt s č tnností , která spadá do předmětu č tnnostt pojtš těné ho vymezené ho v č L.

L. odst. 2,

u) poltitcnv je v době vzni.ku š kodné  udáLosti oprávněn k provozování  pří sluš né  č tnnost.i" na základě obecně

závaznÝ ch právní ch před pi's ů ,

c) Jpouejno't za ú imu způ sobenou v souvtslosti. s pří stuš nou č tnností  není  z poii.š tění  vvlouč ena touto. 
pojistnou smLouvou, pojtstnýmt podmí nkamt nebo zvláš tní mi ujednántmt vztahují cí mi' se k pojí š tění .

Výš e obratu za pYedcházeií cí  rok do 10 000 000 Kč

Pojtš těný ie povi.nen oznámit poji'sttte[ i. bez zbyteč né ho odkladu zvýš ení  roč ní ho obratu nad

č ástku 12 000 000 Kč

1.2 ú zemní  platnost

Pojtš tění  se sjednává s ú zemní  platností :  ú zemí  Č eské  republtky.

č t.Ánrr r.
Zvláš tní  ú daie a ujednáni

Pro mobitní  stroje a mobtlnt elektronická zaří zení (přenosná nebo pevně tnstalovaná ve voztdle) je mistem

pojtš tění  ú zemí Č eské  republtky, není -[ t touto pojtstnou sm[ouvou sjednána š i.rš í  ú zemni pLatnost.

Pokud je věc umětecké , hi.stoňcké  nebo sběratelské  hodnotv souč asně cenným předmětem, musí  být ulož ena a

zabezpeč ena tak, abv toto zabezpeč ení  mtntmál.ně odpoví dato předepsané mu způ sobu zabezpeč ení  cenných

předmětů  vyp| 'ývají cí mu z poj{ stných podmí nek upravují cí ch způ soby zabezpeč ení .

Strana 3 (celkem 8), PDF



1.

č lÁHpr + .

Údaie o poiistné m

Poiistné :

Poitš tění  odpovědnosti za ú jmu . základní

Roč ní  poji'stné

Celkové  roč ní  pojistné  před ú pravou

Siednává se běž né  poii'stné  s poiistným období m 12 měsí ců .

Sleva za dé tku poiistné ho období  ..................

t iná sleva /  přiráž ka

Celkem sleva /  přiráž ka

Celkové  roč ni poiistné  po ú pravě .................

Poii,stné  za poiistné  období

2. Pojtstné  za poii.stné  období  ie splatné  vž dy:
k 01.03.

kaž dé ho roku převodní m pří kazem s při.pomenutí m platby na ú č et pojtstttele
Peněž ní  ú stav: Č eská spořttelna a.s.

Č tslo ú č tu
Kód banky:
Konstantni symbo[ :  
Vari.abi.tní  symbo[ :  

QR kód k vyplnění  platební ho plí kazu
na platbu první ho poji.stné ho:

č lÁHer s.
H1áš ení  š kodných událostí

ffi

1.

2.

Vzntk š kodné  udáLosti. hLásí  pojistní k bez zbyteč né ho odkladu na ní Že uvedené  kontaktní  ú daje:

Kooperati.va,- Pojtš é ovna, a.s.' Vi.enna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
CentráLní  podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřtce
Te[ :841 L05 105
www.koop.cz

č ú ruers.
Prohtáš ení  poiistní ka

Poji.stní k potvrzuje, ž e před uzavření m pojistné  smlouvy převzal v listtnné  nebo' s jeho souhlasem, v j iné

textové  podobě (např' na trvalé m nostč i dat) Informace pro zájemce o poji'š tění  a seznámtl se s ntmi.

Poj.i'stní k si je vědom, ž e se jedná o dů Lež tté  tnformace, které  mu napomohou porozumět podmí nkám

sjednávané ho pojiš tění , obsahují  upozornění  na dů lež tté  aspekty poji.š tění  i významná ustanovení  pojtstných

podmí nek.

Pojtstní k dáLe potvrzuje, ž e před uzavření m poji.stné  smlouvy převzaL v listinné  nebo j tné  textové  podobě
(např. na trva[é m nosič t dat) dokumenty uvedené  v č [ . ] - odst. 3) sm[ouvy a seznámtl se s ntmt. Pojtstní k sÍ  je

vědom, ž e tyto dokumenty tvoří  nedí Lnou souč ást pojtstné  smlouvy a upravu;.í  rozsah poji.š tění , jeho omezení
(vč etně vý| 'uk), práva a povtnnostt ú č astní ků  poji.š tění  a následky jejtch poruš ení  a daLš í  podminky poji'š tění  a
poji.stní k je j imt vázán stejně jako pojtstnou smLouvou.

Po!.i.stní k prohLaš uje, ž e má pojtstný zájem na pojtš tění  poji.š těné ho, pokud je osobou od nějodLi.š nou'

Strana 4 (cetkem 8), PDF



4. PojÍ stní k potvrzuje, ž e adresa jeho trvalé ho pobytu/byd| .tš tě č i' sí dla a kontakty elektronické  komuni'kace
uvedené  v té to poji,stné  smlouvě jsou aktuální , a souhlasí , aby tyto ú daje byly v pří padě jejich rozporu s

j i'nýmt ú dajt uvedenýmt v dří ve uzavřených pojtstných sml.ouvách, ve kterých je pojtstní kem nebo pojtš těným,

využ í vány i. pro ú č ely takových poji.stných smluv. S tí mto postupem pojtstní k souhlasí  i. pro pří pad' kdy
poji'sti'teli. oznámí  změnu adresy trvalé ho pobytu/bydltš tě č t sí dla nebo kontaktů  elektronické  komuni'kace v
době trvání  té to pojistné  smtouvy.

5. Poji.stní k souhlasí , aby poji.sti'tel předával jeho osobní  ú dale č lenů m pojtš tovací  skupi.ny Vi'enna Insurance
Group a Fi.nanč ní  skupi'ny Č eské  spořttelny, a.s. (da[e 1en ''spří zněné  osoby')' Pojtstní k dále souhlasí , aoy
poji.stttel i' spří zněné  osoby použ í vali. jeho osobní  ú daje' vč etně kontaktů  pro elektrontckou komunikaci., za

ú č elem zasí Lání  svých obchodní ch a reklamntch sděLení  a nabí dky služ eb.

6. Pojtstní k prohlaš uje, Že věci. nebo j iné  hodnoty pojtstné ho zájmu pojtš těné  touto pojtstnou smlouvou nejsou
k datu uzavření  smlouvy pojtš těny proti. stejným nebezpeč í m u j i.né ho poji.stttele, pokud není  v č lánku
''Zv[áš tní  ú daje a ujednání '' té to sm[ouvy výslovně uvedeno jtnak.

č lÁHer z.
Závěreč ná ustanovení

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření  pojtstné  smtouvy (dá[e ien ''nabí dka') musí  být poji.stní kem při.jat ve Lhů tě

stanovené  pojistttelem, a nent-[ i taková [ hů ta stanovena, pak do jednoho měsí ce ode dne doruč ení  nabí dky
poji'stní kovt. odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabtdky se nepovaž uje za její  přtjetí , a to ani v pří padě,

ž e se takovou odchylkou podstatně nemění  podmtnky nabí dky.

2. Subjektem věcně pří sluš ným k mi'mosoudní mu řeš ení  spotřebttelských sporů  z tohoto pojiš tění  ie Č eska
obchodní  tnspekce, Š těpánská 567/L5, ] -20 00 Praha2, www.cot.cz.

3. Pojtstná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrž í  1- stejnopis, poji'stttel st ponechá 1

stejnopts.

Pojtstná sm[ouva uzavřena dne: 29.2.20] -6

]  m é n o, plí jmen! název zá stu pce po j i'sti'tele (zí skate [ e):  I va n a Ha [ a mová
Zaměstna nec poji.sttte[e
Zí skatelské  č í s[o:  1355
Tetefo n ní  č í s[o:
Ematt:  iha[a mova@koop.cz

Podpts zástupce pojtstttele

Strana 5 (cetkem 8), PDF


